АДМИНИСТРАЦИЯ
КУКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2020 № 19

Об утверждении  состава постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» администрация Куканского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый состав постоянного действующей  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов.
          2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.
         3. Постановление  от  16.04.2012 № 17 отменить.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              И.С. Кузнецов

                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                             Постановлением администрации
                                                                             Куканского сельского поселения
                                                                             от _04.06.2020___№_19________

Состав постоянно действующей комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Куканского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

 Кузнецов Иван Сергеевич                  - глава сельского поселения,
                                                                 председатель комиссии

Андрущак Татьяна Ивановна               - специалист администрации,
                                                                 секретарь комиссии

Члены комиссии:

Чурсина Галина Андреевна           - специалист администрации

Дворядчик Елена Валентиновна            - зав.клуба с. Кукан Хабаровского муниципального района Хабаровского края

__________________